בשם הדירקטוריון וצוות ההנהלה, אנו מודים לכם על תמיכתכם המתמשכת.

בברכה,

פרופ' יצחק פטרבורג
יו"ר הדירקטוריון

הודעה בדבר כינוס אסיפה מיוחדת של בעלי המניות של החברה על פי תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס – 2000

ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה מיוחדת של בעלי המניות ("האסיפה" או "האסיפה המיוחדת") של טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ ("טבע" או "החברה"), שתיערך במשרדי הנהלת החברה, ברחוב בזל 5, פתח תקווה, ביום חמישי, 5 בנובמבר 2015, בשעה 16:30.

המועד האחרון להמצאת כתבי הצבעה לחברה ולהצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית הינו ביום 5 בנובמבר, 2015.

על פי הוראת הדירקטוריון

דב ברגורוק
מזכיר חברה

1 באוקטובר, 2015

טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ

כתב הצבעה והודעת עמדה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

חלק ראשון

שם החברה: טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ
מס' החברה: 520013954
סוג האסיפה: מיוחדת
מועד האסיפה: יום חמישי, 5 בנובמבר 2015, בשעה 16:30
מקום כינוס האסיפה: משרדי ההנהלה – רח' בזל 5 פתח תקווה
המועד הקובע: יום שלישי, 6 באוקטובר 2015

עסקת אלרגן

הצעת רכש מיוחדת

א. מבוא

פירוש

1. בתקנון זה תפורשנה המלים שבטור הראשון בטבלה הבאה בהתאם לפירוש שניתן להם בשורה המקבילה בטור השני שבה, וזאת כל עוד אין בגוף הענין או בהקשר עמו דבר הסותר אותה משמעות או שאינו מתיישב עמה.

<u>פירושים</u> <u>מילים</u>
טבע תעשיות פרמצבטיות בע"מ. "החברה"
חוק החברות, התשנ"ט - 1999, וכל חוק אחר המחליף או מתקן אותו אשר חל על החברה ושהנו בר תוקף באותו הזמן. "חוק החברות"
תקנון החברה כפי שנוסח כאן או כפי שיהיה בתוקף מזמן לזמן. לרבות נספח א' . "תקנון זה"
הדירקטורים, או במקרה של פחות משניים – הדירקטור, של החברה באותו הזמן. "הדירקטורים"
הדירקטוריון שהוקם לפי תקנון זה. "הדירקטוריון"
המשרד הרשום של החברה בכל זמן. "המשרד הרשום"
מרשם בעלי המניות של החברה שיש לנהלו בהתאם להוראות חוק החברות. "המרשם"
חודש גריגוריאני. "חודש"
שנה גריגוריאנית. "שנה"
מנהל כללי בהתאם להוראות חוק החברות. "מנכ"ל"
רואה חשבון מבקר, כהגדרתו בחוק החברות. "רואה החשבון"
כהגדרתו בחוק החברות. "נושא משרה"
חוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968, וכל חוק אחר המחליף או מתקן אותו אשר חל על החברה ושהנו בר תוקף באותו הזמן. "חוק ניירות ערך"
כהגדרת מונח זה בסעיף 17 להלן. "מרשם נוסף"

כהגדרת מונח זה בסעיף 33 להלן. "אסיפה שנתית"
כהגדרת מונח זה בסעיף 33 להלן. "אסיפה מיוחדת"
כהגדרת מונח זה בסעיף 37 להלן. "בעלי מניות מציעים"
כהגדרת מונח זה בסעיף 37 להלן.